JFC DEUTSCHLAND GMBH

Product I nformation:

JFC Item Code:

Item Name:

Product Description:

Country of Origin:

Net Weight (g):

Net Volume (ml):

Product EAN/UPC per Single Package:

EU approved establishment number:

Ingredients:

Theodorstr. 293,

40472 Dusseldor f, Germany
Tel.: +49 (0)211 537416-0

S6109

25 February 2026

JFC KURO GOMA ICED DESSERT 6/500ML
Black sesameice cream

Germany
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Sub

IrgliEeiEns ingredients

Third
ingredients

Food additives

E.No

Function

Water

Sugar

Glucose

Skimmed milk powder

Maltodextrin

Coconut oil

Whey powder

Sesame Paste

Dextrose

Guar gum

E 412

Stabiliser

Xanthan gum

E 415

Stabiliser

Sodium carboxy methyl
cellulose, Cellulose gum

E 466

Stabiliser

Processed euchema
seaweed

E 407a

Stabiliser

Mono-and diglycerides
of fatty acids

E 471

Emulsifier

Flavourings.




Allergen Information:

Present? In which ingredients?
Cereals -Wheat No
containing gluten|-Rye No
-Barley No
-Oats No
-Spelt No
-Kamut No
Crustaceans No
Eggs No
Fish No
Peanuts No
Soybeans No
Milk(including lactose) Yes Skimmed milk powder, milk in
\Whey powder
Nuts -Almond No
-Hazelnuts No
-Walnuts No
-Cashews No
-Pecan nuts No
-Brazil nuts No
-Pistachio nuts No
-Macadamia/Queensland nuts No
Celery No
Mustard No
Sesame Yes Sesame paste
Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg or 10 mg/L No
Lupins No
Molluscs No
Nutrition Information: per 100g
Energy (kJ) 802
Energy (kcal) 191
Fat (g) 6.2
- of which saturates (g) 4.2
Available Carbohydrate (g) 30
- of which sugars (g) 20
Protein () 34
Salt (g) 0.16
Storage Condition: Store below -18°C. Once thawed, do not refreeze.
Shelf Life: 24 months

Thisinformation is based on the Product assessment issued on 16.06.2023.



